
2022年 12月 31日 

関係各位      

                        社会福祉法人  一石会 

          デイサービスセンター風の樹 

          管 理 者   橋本 鮎美 

 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4 年 12 月 31 日、デイサービスセンター風の樹のご利用者より新型コロナウイルス

の陽性が確認されましたので、ご報告いたします。 

上記ご利用者は 12月 30日（金)にご利用になられており、12月 31日(土) に訪問診療の

際に陽性と判明されたと連絡がありました。当日勤務にあたっていた職員全員には抗原検

査を実施し、現段階では陽性者はおりません。 

今後も、多摩立川保健所、関係各所と連携して感染対策を十分に図り、1月４日（水）よ

り通常営業して参ります。今後の情報につきましては、随時発信してまいります。 

ご利用者、ご家族、関係事業所の皆様には大変ご心配・ご迷惑をお掛け致しますが、ご

理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

 

  デイサービスセンター風の樹 

  生活相談員  

  042-561-3882 

042-561-3882 


